1° Secretário da Mesa

Pact. iCegigation

Qlámara Municipal. Parapuit
Avenida São Rill°, 1113 - Fone 18 3582 1395 - CEP 17730-015

CNPJ 53.312;518/0001-27 - PARAPUA - Estado de São Paulo
e-mail: contato@parapua.sp.leg.br

site: www.parapua.sp.leg.br

PORTARIA N° 02/2.026

Considerando a Lei Federal n° 14.133, de 1°/04/2021, a Nova Lei de

Licitações;
Considerando a necessidade da aplicação da referida Lei no âmbito da

Camara Municipal de Parapud;

Considerando, que em atendimento ao §10 do Artigo 8° da Lei Federal

14.133/2021,

A Mesa da Camara Municipal de Parapuã Comarca de

Osvaldo Cruz, Estado de Silo Paulo, através dos seus

membros e usando de suas atribuições, resolve, pela

presente Portaria,

Artigo 1° - Nomear, a partir de 05 de janeiro de 2026, a Equipe de

Apoio ao Agente de Contratação da Camara Municipal de Parapuã como segue:

- Welquer Barivierá , .
- Rosangela Rossi Fernandes

- Adriana de Oliivira Ferreira

ode 2.026.

Artigo 2° - Ficam revogadas as disposições em contrário.

Secretaria da Câmara Municipal de Parapuã aos 05 de

Rogn uricio Temporim
Pres

aulo Ro erto Martins

Registrada e Publicada na Secretaria da Camara Municipal de Parapuã na data supra.

Gr cia Mari etti Gar-cia
Diretor Administrativo